PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2025 г.  № 772-пм
г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2016 – 2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Магаданской городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д «О Положении об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Город Магадан», постановлением мэрии города Магадана от 09.08.2016 № 2402 «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2016 – 2025 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе I «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам» приложения к постановлению строки 14, 23-35 изложить в новой редакции следующего содержания:

	«
	14

	28
	Автовокзал - Новое кладбище (зимнее расписание)

Автовокзал - МГАТП-1 летнее расписание)
	По нерегулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам

	Апрель 2025

	23
	1-Р
	Рыбный порт - 6-й км
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	24
	3-Р
	Детская поликлиника № 4 - Асфальтобетонный завод
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	25
	5-Р
	Автовокзал - Снежная Долина  -  Дом-интернат - Телевышка (схема № 1),                                 Автовокзал - Снежная Долина - Телевышка (схема № 2)
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	26
	6-Р
	Детская поликлиника № 4 - Морской торговый порт
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	27
	6к-Р
	Нагаевский БПК - Детская поликлиника № 4
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	28
	12-Р
	Моргородок - Дюкча
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	29
	20-Р
	Горнолыжная база - Пригородный
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	30
	25-Р
	Автовокзал - 95-й объект - Автовокзал (кольцевой)
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	31
	26-Р
	Баня - Торговый центр - Баня (кольцевой)
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	32
	26к-Р
	Баня - Торговый центр
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	33
	50-Р
	Моргородок - Пригородный
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	34
	52-Р
	ДК Пионерный - Пригородный
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025

	35
	57-Р
	Лимончик - Центр - Торговый центр - Лимончик (кольцевой)
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Апрель-май 2025
	»

1.2. Раздел II «План изменения муниципальных маршрутов» приложения к постановлению строки 42-54 изложить в новой редакции следующего содержания:

	«
	42
	1-Р
	Рыбный порт - 6-й км
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	43
	3-Р
	Детская поликлиника № 4 - Асфальтобетонный завод
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	44
	5-Р
	Автовокзал - Снежная Долина  -  Дом-интернат - Телевышка (схема № 1),                                 Автовокзал - Снежная Долина - Телевышка (схема № 2)
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	45
	6-Р
	Детская поликлиника № 4 - Морской торговый порт
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	46
	6к-Р
	Нагаевский БПК - Детская поликлиника № 4
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	47
	12-Р
	Моргородок - Дюкча
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	48
	20-Р
	Горнолыжная база - Пригородный
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	49
	25-Р
	Автовокзал - 95-й объект - Автовокзал (кольцевой)
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	50
	26-Р
	Баня - Торговый центр - Баня (кольцевой)
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	51
	26к-Р
	Баня - Торговый центр
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	52
	50-Р
	Моргородок - Пригородный
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	53
	52-Р
	ДК Пионерный - Пригородный
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025

	54
	57-Р
	Лимончик - Центр - Торговый центр - Лимончик (кольцевой)
	установление
	Установление

муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях исполнения решения Магаданского городского суда
	Апрель-май 2025
	»

1.3. В разделе III «План проведения конкурсных процедур, связанных с осуществлением регулярных перевозок» приложения к постановлению строки 64-77 изложить в новой редакции следующего содержания:

	«
	64

	28

	Автовокзал - Новое кладбище (зимнее расписание)

Автовокзал - МГАТП-1 летнее расписание)
	Апрель 2025

	65
	1-Р
	Рыбный порт - 6-й км
	Март-апрель 2025

	66
	3-Р
	Детская поликлиника № 4 - Асфальтобетонный завод
	Март-апрель 2025

	67
	5-Р
	Автовокзал - Снежная Долина  -  Дом-интернат - Телевышка (схема № 1),
Автовокзал - Снежная Долина - Телевышка (схема № 2)
	Март-апрель 2025

	68
	6-Р
	Детская поликлиника № 4 - Морской торговый порт
	Март-апрель 2025

	69
	6к-Р
	Нагаевский БПК - Детская поликлиника № 4
	Март-апрель 2025

	70
	12-Р
	Моргородок - Дюкча
	Март-апрель 2025

	71
	20-Р
	Горнолыжная база - Пригородный
	Март-апрель 2025

	72
	25-Р
	Автовокзал - 95-й объект - Автовокзал (кольцевой)
	Март-апрель 2025

	73
	26-Р
	Баня - Торговый центр - Баня (кольцевой)
	Март-апрель 2025

	74
	26к-Р
	Баня - Торговый центр
	Март-апрель 2025

	75
	50-Р
	Моргородок - Пригородный
	Март-апрель 2025

	76
	52-Р
	ДК Пионерный - Пригородный
	Март-апрель 2025

	77
	57-Р
	Лимончик - Центр - Торговый центр - Лимончик (кольцевой)
	Март-апрель 2025
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                           Л. Поликанова

10

_1040555675.doc
[image: image1.png]